
Tisková mapa 

 

 

 

  

  
1 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na Twitteru: @skodaautonews 

 

Konektivita: Dotykové obrazovky ve dvou velikostech 

a bezdrátový SmartLink 
 

› 8,25" infotainment Media nebo 9,2" infotainment Navi se skleněným čelem 

› Infotainment Navi, hlasové ovládání a bezdrátový SmartLink k dispozici na přání 

› Čtyři USB-C konektory s 45wattovým rychlonabíjením k dispozici na přání 

 

Mladá Boleslav, 1. srpna 2023 – Modernizace kompaktních modelů Škoda Scala a Kamiq 

přináší také vylepšení infotainment systémů a prvků konektivity obou modelů. Scala a 

Kamiq jsou nyní standardně vybaveny 8" virtuálním kokpitem mini, na přání je k dispozici 

větší 10,25" virtuální kokpit. Volně stojící centrální dotykový displej infotainmentu má 

nyní úhlopříčku nejméně 8,25" a má skleněné čelo. Na přání dodávaný infotainment Navi 

má úhlopříčku displeje o velikosti 9,2". Dále jsou na přání k dispozici čtyři USB-C 

konektory s výkonem 45 W pro rychlé nabíjení mobilních zařízení nebo notebooků. 

 

Všechny varianty vozů Škoda Scala a Kamiq jsou vždy online. Virtuální kokpit mini 

s 8" displejem je nyní součástí standardní výbavy. Na přání dostupný 10,25" virtuální kokpit 

nabízí několik režimů zobrazení a lze jej konfigurovat podle individuálních preferencí. 

Infotainment Media má volně stojící centrální dotykový displej s úhlopříčkou 8,25", dva 

otočné ovladače a skleněné čelo. Systém nabízí příjem digitálního rozhlasu (DAB) a také 

připojení Bluetooth pro hands-free volání a přenos audio signálu z chytrého telefonu. 

Standardem jsou dva konektory USB-C s výkonem 15 W a čtyři reproduktory. Standardem 

pro výbavový stupeň Top Selection jsou čtyři konektory USB-C, které umožňují také rychlé 

nabíjení mobilních zařízení nebo notebooků výkonem až 45 W, případně bezdrátové nabíjení 

kompatibilních chytrých telefonů v přední přihrádce. Nechybí také bezdrátový SmartLink. 

Vozy lze volitelně vybavit paketem Navi, který obsahuje 9,2" infotainment Navi s možností 

hlasového ovládání prostřednictvím digitální asistentky Laury. Navigační mapy jsou 

aktualizovány vzdáleně. Fanoušci hudby si mohou zvolit na přání dostupný Škoda Sound 

System doplněný subwooferem v prostoru pro rezervní kolo. 

 

  



Tisková mapa 

 

 

 

  

  
2 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na Twitteru: @skodaautonews 

 

Kontakt  

Vítězslav Kodym 

Vedoucí Komunikace produktu 

P +420 326 811 784 

vitezslav.kodym@skoda-auto.cz 

 

 

 

Škoda Media Room 

 

skoda-storyboard.com  

 

 

Download  

the ŠKODA Media Room 

app 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pro aktuální informace nás sledujte na twitter.com/skodaautonews. Veškeré 

informace k novému vozu Škoda Scala a Škoda Kamiq získáte pod hashtagem 

#SkodaScala a #SkodaKamiq. 

 

Škoda Auto  
 se v novém desetiletí úspěšně řídí strategií „Next Level – Škoda Strategy 2030“; 
 usiluje o to, aby se do roku 2030 pomocí atraktivních nabídek ve vstupních segmentech a dalších modelů s elektrickým pohonem 

zařadila mezi pět nejprodávanějších značek v Evropě;  
 směřuje na pozici nejúspěšnější evropské automobilky na důležitých růstových trzích jako je Indie a severní Afrika; 
 v současnosti nabízí zákazníkům 12 modelových řad osobních automobilů: Fabia, Rapid, Scala, Octavia, Superb, Kamiq, Karoq, 

Kodiaq, Enyaq, Enyaq Coupé, Slavia a Kushaq; 
 v roce 2022 dodala zákazníkům celosvětově více než 731 000 vozů; 
 je už 30 let součástí koncernu Volkswagen, jednoho z globálně nejúspěšnějších automobilových výrobců;  
 v koncernovém svazku samostatně vyvíjí a vyrábí vedle vozů také komponenty jako bateriové systémy pro platformu MEB, motory 

a převodovky; 
 provozuje tři výrobní závody v České republice; má výrobní kapacity v Číně, na Slovensku a v Indii, většinou prostřednictvím 

koncernových partnerství, dále také na Ukrajině ve spolupráci s lokálním partnerem; 
 zaměstnává celosvětově více než 40 000 pracovníků a je aktivní na více než 100 trzích. 

mailto:vitezslav.kodym@skoda-auto.cz
https://www.skoda-storyboard.com/cs/media-room/
https://www.skoda-storyboard.com/cs/media-room/
https://twitter.com/skodaautonews
https://twitter.com/search?q=%23skodascala&src=typed_query
https://twitter.com/search?q=%23SkodaKamiq&src=typed_query
https://www.skoda-storyboard.com/en/skoda-media-services-application/

